メール文案
The following information is for ALL EMPLOYEES and POSTGRADUATE STUDENTS of our university.As for the international students/researchers, If you cannot understand this content, please ask your tutors or supervisors to assist you.
この情報はすべての教職員および大学院生に関係のあるものです。日本語の分からない留学生や外国人研究者については、すみやかにチューターや指導者の方が本件についてお知らせください。
2023年9月11日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生支援・保健管理機構事務部長

（周知及び周知依頼）NSKナカニシ財団　2024年度奨学生の募集について
【対象：大学院の歯学系の研究科（博士課程）に進学予定の者】

　公益財団法人　NSKナカニシ財団より下記のとおり2024年4月に大学院医歯学総合研究科歯学系（博士課程）に入学予定の者に対する奨学金の案内がございましたので下記の通りお知らせします。教職員の方につきましては2024年4月の入学予定者につきまして、対象の学生がおりましたらお手数ですがご周知願います。

記

１．対象者：日本に所在する大学院の歯学系の研究科（博士課程）に進学する者（2024年4月に大学院に入学見込みであること）で、日本国籍を有し、歯科医師国家免許を取得している者
２．人数：10名程度
３．奨学金形式：給付型（返済不要）
４．金額：月額10万円
５．支給期間：2024年4月から2028年3月までの4年間
６．応募締切：2023年11月30日（木）　財団事務局必着
７．応募方法：本人から財団に直接必要書類を提出（個人応募）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
なお、下記本学HPにも情報を掲載しております。
https://www.tmd.ac.jp/campuslife/scholarship/shogakukin/shogakukin.html

2024年度 NSKナカニシ財団募集要項のHPは下記の通りです。
https://www.nakanishi-zaidan.or.jp/scholarship/file/Requirements-Scholarship_2024.pdf

＜本件問合せ先＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生支援事務室　学生支援総括係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kousei.adm@ml.tmd.ac.jp